

Organizzazione per la sicurezza e la cooperazione in Europa Consiglio permanente

PC.DEC/948 22 July 2010

ITALIAN

Original: ENGLISH

824^a Seduta plenaria

Giornale PC N.824, punto 5 dell'ordine del giorno

DECISIONE N.948 BILANCIO SUPPLEMENTARE PER IL CENTRO OSCE DI BISHKEK

Il Consiglio permanente,

richiamando la propria Decisione N.939 del 29 aprile 2010 sull'autorizzazione a sostenere spese per il Centro OSCE di Bishkek, nonché la propria Dichiarazione sulla situazione in Kirghizistan (PC.DOC/1/10 del 15 giugno 2010),

prendendo atto della Proposta di bilancio supplementare 2010 del Centro OSCE di Bishkek (PC.ACMF/34/10/Rev.3),

approva le risorse finanziarie ed umane per il Centro OSCE di Bishkek contenute nel documento PC.ACMF/34/10/Rev.3;

concorda che i fondi siano attinti dall'eccedenza di cassa 2008;

dispone che il Segretariato includa nella proposta di Bilancio unificato 2011 le cifre approvate relative al Bilancio unificato 2010 e al Bilancio supplementare 2010;

dispone che il Centro OSCE di Bishkek riferisca sui progressi e i risultati delle attività finanziate tramite i fondi supplementari approvati con la presente decisione.